
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

двадцять восьма сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.01.2018 № 21 
 
Про охорону об’єкта спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Запорізького району Запорізької області, адміністративної будівлі, 
розташованої за адресою: вул. Розенталь, 3 а, м. Запоріжжя 

 

 

Керуючись п. 20 ч.1 ст. 43, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку зі скороченням посад сторожів фінансово-

господарського відділу виконавчого апарату районної ради, з метою 

забезпечення цілісності об’єкта спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ Запорізького району Запорізької області, адміністративної будівлі, 

розташованої за адресою: вул. Розенталь, 3 а, м. Запоріжжя, попередження 

несанкціонованого доступу до об’єкта та забезпечення збереження 

матеріальних цінностей, що знаходяться в будівлі, Запорізька районна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити виконавчому апарату Запорізької районної ради Запорізької 

області здійснити моніторинг суб'єктів охоронної діяльності з метою укладення 

договору про отримання послуг з охорони об’єкта спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, 

адміністративної будівлі, розташованої за адресою: вул. Розенталь, 3 а, 

м. Запоріжжя.  

 

2. Надати дозвіл голові районної ради на укладення договору щодо 

отримання послуг з охорони об’єкта спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, адміністративної будівлі, 

розташованої за адресою: вул. Розенталь, 3 а, м. Запоріжжя, та супутніх 

договорів, пов’язаних з закупівлею та монтажем технічних засобів охоронного 

призначення. 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань законності та етики.  

 

 
 

Голова ради А.М. Шевчишин 
 


